DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMEFICAÇÃO COMO ALIADO
DO PROFESSOR NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR de autoria de ALLAN
KARDEC ALVES DA MOTA, JOSÉ WELLINGTON FARIAS DA SILVA, MARIA LEONILDE
DA SILVA, ANTONIO ROBERTO FAUSTINO DA COSTA, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44867

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44867